令和６年９月４日

報道機関各位

                             熊 本 大 学

シビ・ジョージ駐日インド共和国大使の表敬訪問について

このたび、駐日インド共和国大使が熊本大学を表敬訪問されることとなりました。下記の日程で

実施いたしますので、当日の取材、報道方よろしくお願いいたします。なお、取材ご希望の方は事

前にお申し込みいただきますようお願いいたします。

記

1. 日時：令和６年９月９日（月）14：00～14：25

2. 場所：熊本大学事務局 2階 学長室

3. 出席者

【駐日インド共和国大使館側】

 シビ・ジョージ 駐日インド共和国大使 ほか   (※)下線部が姓

  H.E. Mr. Sibi George, Ambassador Extraordinary and Plenipotentiary of the Republic of India
【熊本大学側】

 小川 久雄 熊本大学長

 大谷 順 熊本大学理事・副学長

 岸田 光代 熊本大学副学長 ほか

※ 14：30～14：45：インド大使は本学在籍のインド国籍留学生 1 名及び教員 4 名と交流

 する予定です。（取材可）

4. 大使略歴

 1993 年  外務省入省

 2017 年  駐スイス、バチカン、リヒテンシュタイン公国 大使

 2020 年  駐クウェート大使

 2022 年～ 駐日インド特命全権大使

【取材申込方法】

９月６日（金）までに以下の情報をメールにてご連絡ください。

  （１）貴社名

    （２）出席予定者数

    （３）お車でお越しの場合は台数をお知らせください。

受付の際に駐車券をご提示いただければ無料券をお渡しいたします。

 メール宛先 gji-kikaku@jimu.kumamoto-u.ac.jp

【その他】受付時にお名刺を提出ください。

【お問い合せ先】
熊本大学国際部国際戦略課
担当：宮山
TEL：096-342-2101

Email：gji-kikaku@jimu.kumamoto-u.ac.jp